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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İŞLETME
Bölümünüz Nedir? Neden Okumalıyım?
İşletmeler, insan ihtiyaçlarını karşılamak için kurulmuş olan, mal veya hizmet üreten ekonomik birimlerdir. Bu birimlerin üretim, pazarlama, muhasebe, finans, 
yönetim, insan kaynakları, araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) ile halkla ilişkiler gibi birçok fonksiyonu bulunmaktadır. İşletme bölümü, bu alanlarda çalışacak 
uzmanları yetiştirmektedir.

Bölümümüz, güncel ders programlarıyla işletmelerin ihtiyaç duyduğu uzmanları yetiştirirken, özellikle Kayseri ve Orta Anadolu Bölgesinin geçmişten gelen 
girişimcilik ruhunu öğrencilerine aktarmayı hedeflemektedir. Öğrencilerimiz, İşletme Bölümü ders planında bulunan seçmeli derslerden, kişisel ihtiyaç ve 
amaçlarına cevap verebilecek şekilde kendilerine uygun olanları seçerek belli konularda uzmanlaşabilmektedirler. Bölümümüzde teorik ve uygulamalı eğitim 
bir arada verilmekte olup stajlar, düzenlenen teknik geziler, çeşitli işletmelerden yönetici ve uzmanların konuşmacı olarak katıldığı konferans ve seminerler 
sayesinde öğrencilerin profesyonel çalışma hayatına uyum süreçleri hızlandırılmaktadır.

     Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Nitelikli, genç ve dinamik akademik kadro,

“Değer yaratan işletme eğitimi”

Modern kampüs,

Geniş seçmeli ders havuzu,Girişimciliğe dair teorik alt yapı,

ERASMUS ile yurtdışı deneyimi, Çift Anadal/Yandal imkânı,

Stajlar,Bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlikler,

Yabancı dil eğitimi, Yüksek lisans programları.



     Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?
İşletme Bölümünden mezun olanlar, kendi işlerini kurup girişimci olarak iş hayatına katılabilirler. 
Bankalarda ve özel sektörde faaliyet gösteren ulusal/uluslararası işletmelerin muhasebe, finans, yönetim, 
üretim, pazarlama, insan kaynakları gibi bölümlerinde profesyonel yönetici olarak çalışabilirler. Mali 
müşavir, bağımsız denetçi olabilirler. Hazine Müsteşarlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Gelir İdaresi 
Başkanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Sermaye Piyasası Kurulu, Bakanlıklar gibi kamu kurumlarında görev 
alabilirler. Yüksek lisans ve doktora programlarına devam ederek akademisyen olabilirler.

Bölümümüzde teknik gezilerin yanısıra, farklı sektörlerden yöneticiler ve uzmanların katıldığı seminer ve konferanslar da düzenlenmektedir . Bunların haricinde, 
bölümümüzün düzenlediği sosyal ve kültürel etkinliklere de öğrencilerimiz katılım göstermektedirler.

Kamu Kurumları Mali Müşavirlik
Bağımsız Denetçilik

Bankalar Girişimcilik Akademisyen

Ulusal/Uluslararası
İşletmeler

ETKİNLİKLERDEN GÖRÜNTÜLER



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ
Bölümünüz Nedir? Neden Okumalıyım?
Siyaset ve yönetim en köklü felsefe ve bilim alanlarının başında gelir. Bu doğaldır, çünkü insan siyasal bir canlıdır. Tarih boyunca siyasal düşünce ve yönetim 
sistemleri toplumsal yapıların dönüşmesiyle birlikte değişim gösterse de her zaman toplum hayatının bir parçası olmaya devam edecektir. Günümüzde artık 
bilginin ve yaratıcı fikirlere dayalı sembolik üretimin en değerli kaynak olduğu, ileri teknolojilerin toplumsal, ekonomik ve siyasal tüm alanlara yayıldığı, yapay 
zekâ uygulamalarının sıçrama yaparak politika ve iş süreçlerini derinden etkilediği bilgi toplumuna doğru yol alıyoruz.

Bu çerçevede Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün en temel özelliği ve amacı; vizyonu, kültürü ve bilgi birikimi sayesinde ortaya koyduğu farklı bakış 
açıları ve ifade gücü ile bilgi toplumunun ihtiyaç duyduğu bireyler yetiştirmektir. Bölümde okuyan bir öğrenci interaktif bir ortamda her şeyden önce özgür 
düşünmeyi öğrenir. Bunun için ihtiyaç duyacağı temel bilgi altyapısı bölüm müfredatındaki dersler aracılığı ile öğrenciye kazandırılır. Dersler etkileşimli biçimde 
sorgulama-tartışma temeli üzerinde yürütülür. Bu doğrultuda filmler, oyunlar, tartışma sekansları, sosyal projeler, TÜBİTAK projeleri, okul dışı buluşmaları ile 
öğretim, hayatın içerisine çekilir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde öğretim yöntemi, bilginin salt aktarılmasına dayalı olarak değil, açıklanıp güncel 
hayatın içerisinde nasıl kullanılacağının öğretilmesi üzerinedir. Verilen eğitim ise öğrencinin zihinsel ve duyusal kapasitesini geliştirmesine ve beşerî 
sermayesini artırmasına yöneliktir.

 Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Çift Anadal imkânı,

ERASMUS olanakları,

Yapay zekâ kullanım atölyesi,

Filmlerle ders,

Tartışma etkinlikleri,

Konferans ve seminerlere katılım, makale ve proje yazımı,

Sanat ve siyaset seminerleri,

Sosyal sorumluluk projeleri,

Okul dışı aktiviteler.

“Geleceği yönetecekler için!”

TÜBİTAK Projeleri,



Kamu Kurumları Bankalar

Uzmanlık ve
Müfettişlikler Danışmanlık Hizmetleri Akademisyen

Özel Sektör İşletmleri

ETKİNLİKLERDEN GÖRÜNTÜLER

    Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?
Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunları gerek kamu gerekse de özel sektörde birçok alanda iş bulabilmektedir. 
Bu anlamda kamu kurumlarında memur ve bürokrat kadrolarında çalışabilecekleri gibi kaymakam ya da idari hâkim 
olarak da görev yapabilirler. Mezunlarımız kariyerlerine yön verirken özel sektör veya kamuda uzmanlık kadroları, müfettiş-
lik kadroları ya da akademideki olanaklar arasında tercih yapabilir; bankalarda farklı pozisyonlarda, şirketlerin insan 
kaynakları, halkla ilişkiler, organizasyon-planlama, satış gibi departmanlarında kariyer yapabilirler. Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi mezunları tüm bunların yanı sıra aldıkları yönetim ve siyaset odaklı eğitim dolayısıyla danışmanlık şirketleri, sivil 
toplum kuruluşları veya siyasette de iş imkânı bulabilirler.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü olarak öğrencilerimizi yalnızca toplumsal fayda yaratan faaliyetlere yönlendirmekle yetinmiyor, onlarla ders dışı zamanlarda 
da vakit geçirerek vizyonlarını genişletiyor, özgüvenlerini artırıyoruz. Öğretim kadromuzun STK’lar ve devlet kurumlarıyla yaptıkları iş birlikleri sayesinde hem 
toplumsal sorunlara çözüm üretiyor hem de öğrencilerimizin hayata sağlam bir adım adım atmaları için onlara kılavuzluk ediyoruz. 
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